INDICAÇÃO Nº 146 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável de Administração Pública a
recolocação da placa de sinalização, na rua Nelson Bernardes dos Santos, antiga Rua 5,
Jardim Brasil II, no caminho do “Cristo Redentor”.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário, com urgência, a recolocação da placa
de sinalização, visto que a rua é extremamente movimentada e de uso constante de
muitos moradores, incluindo crianças.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4X3F3T0X6Z9S0A5
		2022-02-15T13:38:42-0300